РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2014года                                                               № 32
сл. Дячкино

О внесении изменений в Постановление Дячкинской сельской администрации Тарасовского района Ростовской области №7 от 25 июля 2003г

   В связи с технической ошибкой, допущенной при подготовке проекта Постановления Дячкинской сельской администрации № 7 от 25 июля 2003г «Об изменении нумерации жилых домов по улице Рабочая и улице Красная в х.Васильевка Тарасовского района Ростовской области»,

 постановляю:

1. Внести изменения в Постановление № 7 от 25 июля 2003г «Изменить номера жилых домов по улице Рабочая в х.Васильевка Тарасовского района Ростовской области» -  изложить в следующей редакции:

с дома № 17  кв.1 Попенко Василий Александрович на дом № 1 кв.1
с дома № 17  кв.2 Великая Зоя Ивановна на дом № 1 кв.2
с дома № 17  кв.3    Морозова Татьяна Сергеевна на дом № 1 кв.3

с дома № 17  кв.4 Федченко Г.А.  на дом № 1 кв.4
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                В.Ю. Пруцаков